
平成 25年 北秋田市議会 12月定例会提出事件 

 

 

番 号 事件番号 事   件   名 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

9 

 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

議案第 110号 

 

議案第 111号 

 

 

議案第 112号 

 

 

議案第 113号 

 

議案第 114号 

 

議案第 115号 

 

議案第 116号 

 

 

議案第 117号 

 

議案第 118号 

 

 

議案第 119号 

 

議案第 120号 

 

議案第 121号 

 

議案第 122号 

 

議案第 123号 

 

議案第 124号 

 

 

議案第 125号 

 

議案第 126号 

 

議案第 127号 

 

議案第 128号 

 

議案第 129号 

 

議案第 130号 

 

北秋田市簡易水道事業財政調整基金条例の制定について 

 

北秋田市過疎地域自立促進のための固定資産税の課税免除に関する条例の

一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市諸収入金に係る督促手数料及び延滞金の徴収に関する条例の一部

を改正する条例の制定について 

 

北秋田市特別養護老人ホーム条例を廃止する条例の制定について 

 

北秋田市老人短期入所施設条例を廃止する条例の制定について 

 

北秋田市老人憩の家条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市大野台老人福祉総合エリアひまわりの家条例を廃止する条例の制

定について 

 

北秋田市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例の制定につい

て 

 

北秋田市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市農業集落排水処理施設条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市空き家等の適正管理に関する条例の制定について 

 

北秋田市放課後児童クラブ条例の一部を改正する条例の制定について 

 

北秋田市営スキー場条例の一部を改正する条例の制定について 

 

消費税法及び地方税法の一部改正に伴う関係条例の整理に関する条例の制

定について 

 

北秋田市萱草工場団地給水条例の一部を改正する条例の制定について 

 

平成 25年度北秋田市一般会計補正予算（第 7号） 

 

平成 25年度北秋田市国民健康保険特別会計補正予算（第 3号） 

 

平成 25年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算（第 3号） 

 

平成 25年度北秋田市介護保険特別会計補正予算（第 3号） 

 

平成 25年度北秋田市簡易水道特別会計補正予算（第 2号） 



 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

 

30 

 

 

 

31 

 

 

32 

 

33 

 

 

34 

 

 

35 

 

36 

 

議案第 131号 

 

議案第 132号 

 

議案第 133号 

 

議案第 134号 

 

議案第 135号 

 

議案第 136号 

 

議案第 137号 

 

議案第 138号 

 

報告第 16号 

 

 

 

陳情第 53号 

 

 

陳情第 54号 

 

陳情第 55号 

 

 

陳情第 56号 

 

 

陳情第 57号 

 

陳情第 58号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 25年度北秋田市農業集落排水事業特別会計補正予算（第 2号） 

 

平成 25年度北秋田市下水道事業特別会計補正予算（第 3号） 

 

平成 25年度北秋田市立阿仁診療所特別会計補正予算（第 2号） 

 

平成 25年度北秋田市立米内沢診療所特別会計補正予算（第 2号） 

 

北秋田市障害者生活支援センターの指定管理者の指定について 

 

北秋田市大太鼓の館の指定管理者の指定について 

 

北秋田市阿仁異人館の指定管理者の指定について 

 

北秋田市阿仁郷土文化保存伝承館の指定管理者の指定について 

 

専決処分の報告について 

（専決第 16号 北秋田市在住の保育に欠ける児童に市外の保育所を使用さ

せることについて） 

 

「原子爆弾被爆者に対する援護に関する法律」改正を求める意見書採択に

ついての陳情について 

 

日本国憲法をいかし、安定した雇用の実現を求める陳情について 

 

医療・介護など社会保障の充実を国に求める意見書提出を要請する陳情書

について 

 

安全・安心の医療・介護の実現と夜勤改善・大幅増員を求める陳情書につ

いて 

 

介護職員の処遇改善を求める陳情書について 

 

経済・雇用対策強化のための地方財政の強化を求める陳情書について 



 

 

 


