平成 25 年 北秋田市議会 12 月定例会提出事件

番号	事件番号	事 件 名
1	議案第 110 号	北秋田市簡易水道事業財政調整基金条例の制定について
2	議案第 111 号	北秋田市過疎地域自立促進のための固定資産税の課税免除に関する条例の 一部を改正する条例の制定について
3	議案第 112 号	北秋田市諸収入金に係る督促手数料及び延滞金の徴収に関する条例の一部 を改正する条例の制定について
4	議案第 113 号	北秋田市特別養護老人ホーム条例を廃止する条例の制定について
5	議案第 114 号	北秋田市老人短期入所施設条例を廃止する条例の制定について
6	議案第 115 号	北秋田市老人憩の家条例の一部を改正する条例の制定について
7	議案第 116 号	北秋田市大野台老人福祉総合エリアひまわりの家条例を廃止する条例の制定について
8	議案第 117 号	北秋田市介護保険条例の一部を改正する条例の制定について
9	議案第 118 号	北秋田市後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例の制定について
10	議案第 119 号	北秋田市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について
11	議案第 120 号	北秋田市農業集落排水処理施設条例の一部を改正する条例の制定について
12	議案第 121 号	北秋田市空き家等の適正管理に関する条例の制定について
13	議案第 122 号	北秋田市放課後児童クラブ条例の一部を改正する条例の制定について
14	議案第 123 号	北秋田市営スキー場条例の一部を改正する条例の制定について
15	議案第 124 号	消費税法及び地方税法の一部改正に伴う関係条例の整理に関する条例の制 定について
16	議案第 125 号	北秋田市萱草工場団地給水条例の一部を改正する条例の制定について
17	議案第 126 号	平成25年度北秋田市一般会計補正予算(第7号)
18	議案第 127 号	平成25年度北秋田市国民健康保険特別会計補正予算(第3号)
19	議案第 128 号	平成25年度北秋田市国民健康保険合川診療所特別会計補正予算(第3号)
20	議案第 129 号	平成25年度北秋田市介護保険特別会計補正予算(第3号)
21	議案第 130 号	平成 25 年度北秋田市簡易水道特別会計補正予算(第2号)

	T	
22	議案第 131 号	平成 25 年度北秋田市農業集落排水事業特別会計補正予算(第 2 号)
23	議案第 132 号	平成25年度北秋田市下水道事業特別会計補正予算(第3号)
24	議案第 133 号	平成25年度北秋田市立阿仁診療所特別会計補正予算(第2号)
25	議案第 134 号	平成25年度北秋田市立米内沢診療所特別会計補正予算(第2号)
26	議案第 135 号	北秋田市障害者生活支援センターの指定管理者の指定について
27	議案第 136 号	北秋田市大太鼓の館の指定管理者の指定について
28	議案第 137 号	北秋田市阿仁異人館の指定管理者の指定について
29	議案第 138 号	北秋田市阿仁郷土文化保存伝承館の指定管理者の指定について
30	報告第 16 号	専決処分の報告について (専決第 16 号 北秋田市在住の保育に欠ける児童に市外の保育所を使用させることについて)
31	陳情第 53 号	「原子爆弾被爆者に対する援護に関する法律」改正を求める意見書採択に ついての陳情について
32	陳情第 54 号	日本国憲法をいかし、安定した雇用の実現を求める陳情について
33	陳情第 55 号	医療・介護など社会保障の充実を国に求める意見書提出を要請する陳情書 について
34	陳情第 56 号	安全・安心の医療・介護の実現と夜勤改善・大幅増員を求める陳情書につ いて
35	陳情第 57 号	介護職員の処遇改善を求める陳情書について
36	陳情第 58 号	経済・雇用対策強化のための地方財政の強化を求める陳情書について

